

물품매입(수리,제조,운반) 품의 및 요구서(가스엔진히트펌프)

결재일자 : 2016.2.1.	주무관	청사관리팀장	디자인건축과 장	도시관리국장		
문서번호 : 디자인건축과 -3592	안호성	권종출	유형우	02/01 이동일		
공개여부 : 부분공개(7)						

건 명 : 관급자재(전기히트펌프) 구매 - <삼각산동 복합청사 신축공사>

조직	정책사업	단위사업	세부사업	편성목	통계목	물품관리관	재무과장	김영모
행정 지원과	공용 및 공공용의 청사건립	공용 및 공공용의 청사건립 (공용및공공용의 청사건립기금)	삼각산동 복합청사 건립	시설비및 부대비	시설비	물품출납원	계약팀장	지우경
아래와 같이 매입(수리,제조,운반) 하고자 합니다.						분임 출납 물품 출원	행정지원팀장 노용한	

물품(매입,수리,제조)명세

나라장터 물품식별 번호	품 명	규 격	단위 명칭	수량	단 가	금 액	용 도
22748760	가스엔진 히트펌프	JP/AM200HXGGBH1 냉방56/난방63kW 실외기	대	1	8,415,000	8,415,000	
22748763	가스엔진 히트펌프	JP/AM360HXGGBH1S 냉방101/난방113kW 실외기	대	2	16,329,500	32,659,000	
22861571	히트펌프용 실내기	AM023FN1DBH1PP 냉방2.3/난방2.6kW 1방향실내기	대	2	217,500	435,000	
22861622	히트펌프용 실내기	AM040FN1DBH1PP 냉방4/난방4.5kW 1방향실내기	대	1	242,500	242,500	
22861629	히트펌프용 실내기	AM052FN4DBH1PP 냉방5.2/난방6kW 4방향실내기	대	2	321,500	643,000	
22861630	히트펌프용 실내기	AM060FN4DBH1PP 냉방6/난방6.8kW 4방향실내기	대	3	333,500	1,000,500	
22861631	히트펌프용 실내기	AM072FN4DBH1PP 냉방7.2/난방8.1kW 4방향실내기	대	1	339,500	339,500	
22861632	히트펌프용 실내기	AM083FN4DBH1PP 냉방8.3/난방9.3kW 4방향실내기	대	7	349,000	2,443,000	
22861633	히트펌프용 실내기	AM100FN4DBH1PP 냉방10/난방11kW 4방향실내기	대	3	353,500	1,060,500	
22861573	히트펌프용 실내기	AM130FN4DBH1PP 냉방13/난방14.5kW 4방향실내기	대	1	370,500	370,500	
22861584	히트펌프용 실내기	AM290FNPDBH1PP 냉방29/난방32.6kW 직립형실내기	대	2	567,500	1,135,000	
22724061	히트펌프용 실내기(옵션)	룸컨트롤러세트	개	20	48,500	970,000	

물품(매입, 수리, 제조)명세

나라장터 물품식별 번호	품 명	규 격	단 위 명칭	수 량	단 가	금 액	용 도
22724062	히트펌프용 실내기(옵션)	무선룸컨트롤러	개	2	13,000	26,000	
22724063	히트펌프용 실내기(옵션)	중앙제어기	개	1	112,900	112,900	
20469354	히트펌프용 실내기(옵션)	Y분기관	개	14	52,100	729,400	
21590439	히트펌프용 실내기(옵션)	Y분기관(대)	개	5	98,800	494,000	
20687670	히트펌프용 실내기(옵션)	T분기관	개	2	84,300	168,600	
21567236	히트펌프용 실내기(옵션)	냉난방공조공사 기본(냉매배관 제외)	식	22	588,700	12,951,400	
10061680	히트펌프용 실내기(옵션)	냉매관및설치 평균Φ12.7(커버없음)	m	480	6,000	2,880,000	
10061682	히트펌프용 실내기(옵션)	냉매관및설치 평균Φ15.88(커버없음)	m	310	7,080	2,194,800	
20373317	히트펌프용 실내기(옵션)	냉매관및설치 평균Φ25(커버없음)	m	82	10,470	858,540	
20918014	히트펌프용 실내기(옵션)	냉매관및설치 평균Φ28.58(커버없음)	m	62	11,300	700,600	
20373322	히트펌프용 실내기(옵션)	PVC드레인관설치φ32	m	300	6,000	1,800,000	
10061686	히트펌프용 실내기(옵션)	룸컨트롤러세트용 전선설치	m	220	6,400	1,408,000	
10061688	히트펌프용 실내기(옵션)	중앙컨트롤러세트용 전선설치	m	440	6,400	2,816,000	
20912089	히트펌프용 실내기(옵션)	노출배관커버트레이	조	10	43,600	436,000	
21654963	히트펌프용 실내기(옵션)	크레인, 25톤	대	1	388,000	388,000	
20912098	히트펌프용 실내기(옵션)	실외기받침대	조	5	116,400	582,000	
	계					78,259,740	
	조달수수료	계×0.54%				422,600	
	합계					78,682,340	

위 물품을 2016년 12월 08일까지 납품(수리, 제조, 운반) 토록 하여 주시기 바랍니다.

2016년 2월 일

도시관리국장 이 동 일 (인)

강북구(분임)재무관 귀하